COIrnACOBAHO

YTBEPXAAIO
Oupektop MAY UALUMN IO r.Yoa

COIMMACOBAHO

OvpekTtop MAOY LWkona Ne 125

AM. Abgpa3sakosB |

LLIKONbHOE MEHI0 ANsi OpraHM3alnMm nNuTaHus oGydaroLnxcs.

Mocca
Mpve.m nuwiy,
, nopuu
H3UMEHOH.3HME U.bU-"a
n, (rp.)
KoTneTbl,6UTOUYKM 100

MSACHbIE C TOMaTubl.M
coycom; 445,64

Kawa rpeyHesas BAskaa 154
¢ macnom ; 302.02

YaH c caxapom ; 283 200
Xneb6 MieHNYHbINR 30
060raLleHHbIN

BUTAMUHaAMKN Ans

[JeTcKoro nutaHua; L1

fA6noko ; 38,01 120
Toro
Cyn nLweHHsbI ¢ 255

Ken ko lllnnkc BaHbIM K
0BOLLIAMM CO C.METaHOIA;

65,61

Pbi6a 3aneyeHHas ¢ 100
osouwamun ;591,11
MakapoHHble n3genus 185
OT BapHbIe C Macnom ;

211,02

Yalii 200
BUTaMWHW3NPOBaHHbI
;282,11

Xneb nuweHNYHbIN 30
060raLleHHbIN

BUTa.MUHaMu 4ns

JeTcKow nuranund; 11

Xneb 30
pXXaHo-N WelllYHbI i

ANA AeTCKOK NUTaHus ;

12

[MeyeHbe ; 490,15 18
MToro

12 (peBpans 2024 r.

OHepre
n
vieBble BHTamr.Hbl (Mr)
Bewectda (N pucck
as
LeHHOoe A
Yy Bl
i (mKr)
(k....m)
3aBT pak 12-18 neT (pogHTenbckaH nnata, MMC)
10,84 11.35 12,35 195,58 0,01 60,00

476 4,14 21,46 141,94 0,16 18,75 0,34

9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00

18,48 16,27 79,13 537,02 0,31 84,75 0,34
O6epn 12-18 net (pogutensckasa nnata, MMC)

2,17 3,75 12,86 94,29 0,09 210,63

10,44 6,07 3,61 11145 0,09 365,70

6,97 4,44 44,48 24599 0,11 22,50

9,80 39,40 0,15

2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96
25,91 16,89 113,60 711,65 0,68 611,79 051

HavanbHuk O4A4MN ./rcc < . Mcnamosa H.A.

B.K. CmupHOB

M llHepan bHble BelleCcrHa

(mr)

Ca

7,45

11,40

0,30
6,00

19,20
44,35

16,07

40,46

18,32

6,00

8,70

7,38

6,41

112,95

19,50

13,20
152,06

50,83

165,35

56,3 1

19,50

39,00

15,66

96,93 346,65

Mg

3,69

75,18

4,20

10,80
93,87

20,04

41,92

10,39

4,20

12.60

2,70
91,85

Fc

0,18

2.54

0,03
0,75

2,64
6,14

0,67

0,70

1,06

0,75

0,90

0,18
4,26

LleHa

81,36

93,10 i



COIrnACOBAHO

COIMrACOBAHO

OvpekTtop MAOY LWkona

A.M. A6apa3akoB

125

N

-ml')

YTBEPXOAO
Ovpektop MAY TLWLUM IO r.¥Yoga

LLIKONbHOE MEHIO A1 Opr aHU3auuKU NMUTaHUs 06ydatoLymxcs.

M .a
Mpvem nuwm,
o nop nu
HallMe Ko»aHue 6ntona
u, (rp.)
KoTnetbl, GUTOUYKK 100

.MACHble C TOMaTHbIM
coycowm; 445,64

Kawa rpeyHeBas BA3kaa 154
¢ macnom ; 302,02

200
Xneb NLeHNYHbINA 30
oborauleHHbI

BUTaMUHaMU ANs

[leTCcKoro nutaHua; 11
A6noko ; 38,01 120
MToto

Yaii ¢ caxapom ; 283

Cyn MLWeHHbIA ¢ 255
MeJTKC>LU UMKO BaH HbIM M
0BOLLAMM CO C.METaHOIA;

65,61

Pbiba 3aneyeHHas ¢ 100
osowamu ;591,11
MakapoHHble nsgenus 185
OrBapHbIC C MAc/iom ;
211,02

Yali
BMTAMWHW3UPOBAHHbIN
;282,11

Xneb6 niIeHUYHbINR 30
oborauleHHbIi

BW TaMUHaMK 18

JeTckoro nutanus; 1,1

Xneb 30
PXXMHO-MLIEHNYHbTIA

ANs AeTCKOro nuraHug ;

1,2

MeueHbe ;490,15 18
NToro

200

Hauancuuk 044N li. (

12 despans 2024 .

duepre
Muwesble
powectBa (|)  tpyeck
as
LeHHOoe
)lC v b
(;..-an)

3aBTpak OB3, nuBanuabl 12-18 net (1 CMEHA )

10,84 11,35 12,35 195,58

4,76 4,14 21,46 141,94

9,98
2,40 0,30 16,50

39,90
78,00

0,48 0,48 18,84
18,48 16,27 79,13

81,60
537,02

Bl

ButamuHbl (Mr)

A
(MKI-)

0,34

0,34

O6en OB3, nuBanupgbl 12-18 net (1 CMEHA)

2,17 3,75 12,86 94,29

10,44 6,07 3,61 111,45

l6,97 4,44 44,48 245,99

9,80 39,40

2,40 0,30 16,50 78,00

66,00

2,40 0,30 13,80

1,53 2,03 1255 76,52
25,91 16,89 113,60 711,65

Wcniimoes H A

0,01 60,00
0,16 18,75
0,10

0,04 6,00

031 84,75
0,09 210,63
0,09 365,70
0,11 22,50
0,15

0,10

0,12

0,02 12,96
0,68 611,79

0,51

0,51

B.K. CmIhHOB

M HepanbHble BellecT Ba

(mr)

Ca T Mg Fc

745 641 3,69 0,18

11,40 11295 75,18 2,54

0,30
6,00

0,03

1950 4,20 0,75

19,20
44,35

13,20
152,06

10,80
93,87

2,64
6,14

16,07 50,83 20,04 0,67

40,46 16535 41,92 0,70

18,32 56,31 10,39 1,06

6,00 1950 4,20 0,75

8,70 39,00 12,60 0,90

7,38 15,66
96,93 346,65

2,70
91,85

0,18

4,26 188,01 ;



COIrAcCoOBAHO

m Af1l
A rN \ m
Oupektop MAOY T;ana Ne 125

A.M. AbapazakoB/

-y-

YTBEPXOALO
Oupektop MAY ELLN IO r.¥Yda

LLIKoNbHOEe METHO Ans opraHu3aumm nutaHusa oOyMarauin.xcM.

12 heBpans 2024 r.

JHeprc
11nwesble
Macca  Bewrectea (i)  p,reck
Mpvem nuwm, s
HanMeHoBaHue 6.TioTa  OPUN

II. (rp.) LieHHoe

ButamuHbl (Mr)

Bl

A
(mKr)

o6ep OB3, nuBanugbl 12-18 net (2 CMEHA )

Cyn MLWeHHbINA ¢ 255 2,17 3,75 12,86 94,29 0,09 210,63

MENKOLIVNHKOBaAHHbIMM

0BOLL,AMW CO CMETaHOIA;

65,61

Pblba 3aneyeHHas ¢ 100 10,44 6,07 3,61 111,45 0,09 365,70

oBowamu ; 591,11

MakapoHHble u3genuns 185 6,97 4,44 44,48 24599 0,11 22,50

0TBapHble C Mac/ioMm ;

211,02

Yai 200 9,80 39,40 0,15

BMTAMWHN3UPOBaHHbIN

;282,11

Xneb nieHNYHbI 30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10

o6oratleHHbI

BUTaMUHaMM AN

[leTcKkoro nutaHuga; 11

Xneb 30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12

pXXaHo-NLennynblii

NS AeTCKOro nNuraHus ;

12

A6noko ; 38,59 120 0,48 0,48 18,85 81,60 0,04 6,00

WToro 24,86 15,34 119,90 716,73 0,70 604,83
nongHuk OB3, nHeanupgbl 12-18 net (2 CMEHA

KypHuk*; 453,64 100 11,86 12,26 28,36 270,71 0,13 48,92

Yait ¢ TMMOHOM 1 207 9,98 39,90 0,14

caxapom ; 285,05

Cok (pykTOBbIiA; 86,02 200 1,00 0,20 20,20 92,00 0,02 4,00

WToro 12,86 12,46 58,54 402,61 0,15 4,00 49,06

Hauz.nbHuk 044N i- Vcnamoea H.A.

0,51

0,51

0,20
0,20

B,K. CmupHoB

MWHepa N bH ble BEr MECT ba

(mr)

Ca P Mg

16,07 50,83 20,04

40,46 165,35 41,92

18,32 56,31 10,39

6,00 1950 4,20

8,70 39,00 12,60

19,20 13,20 10,80
108,75 344,19 99,95

30,22 114,70 20,73
3,10 1,54 0,84

14,00 14,00 8,00
47,32 130,24 29,57

Fc

0,67

0,70

1,06

0,75

0,90

2,64
6,72

1,22
0,07

2,80
4,09

LleHa

188,0i;



COIrnmACOBAHO

COINMACOBAHO

AvpexkTtop MAOY LWkona N~125

A.M, A6bgpa3akoB

Mpvem ntnu,
nnumMmckoBsa! e 65K -Ta

KoTneTbl, 6UTOUKN
MSCHbIE C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas Bs3Kas
¢ macnom ; 302,02

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb nuweHWYHbIN
060raLleHHbIN
BUTaMWUHAMU 41s
JETCKOO nutaHus; 11
A6noko ; 38,01

1ot

Cyn NLWeHHbIA ¢
MENKOLINHKOBANUHbIMH
OBOLL,AMW CO CMEeTaHOW;
65,61

Pbi6a 3aneyeHHas ¢
osowamu ; 591,11
MakapOuunble nsgenns
OTBapHbIe C Mac/ioMm ;
211,02

Yaii
BUTAMWHW3NPOBAHHbIN
;282,11

Xneb NieHNYHbIN
oboratleHHbI
BUTaMUHaMM ANs
[JeTCcKoro nurtaHusa; 1,1
Xneb

p/KiALI0-NWeHUY HbI A
[ONS LeTCKOro NuTaHus ;
1.2

[MeyveHbe ;490,15
MToro

Hama.nbHHK O4 40 QM

Iy

YTBEPXAIO
Oupektop MAY UAAMN IO r.¥Yoa

V).

1.1.1koMbHOE MEHI0 AN OpraHMBaLHH MUTaHWA 00y'JatoLm.Xcs.

Miitoa

nGIMUI

n (rp.)

100

200
30

120

255

100

185

200

30

30

18

12 theBpa.Ta 2024 .

OHepre
MHLLIC-cbIC
ButamuHbl (Mr)
bentectBa (1 1 yeck
an
neHHoe
A
x y ) Bl (mKr)
(K-Tig
3aBTpak 12-18 net CBO
10,84 11,35 12,35 195,58 0,01 60,00
4,76 4,14 2146 141,94 0,16 18,75 0,34
9,98 39,90
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
0,48 0,48 18,84 81,60 0,04 6,00
18,48 16,27 79,13 537,02 0,31 84,75 0,34
O6en 12-18 net CBO
2,17 3,75 12,86 94,29 0,09 210,63
m0,44 6,07 3,61 111,45 0,09 365,70
6,97 4,44 44,48 245,99 0,11 22,50
9,80 39,40 0,15
2,40 0,30 16,50 78,00 0,10
2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 0,51
153 2,03 1255 76,52 0,02 12,96
25,91 16,89 113,60 711,65 0,68 611,79 051

Wcnamosa HA

B.K. C.muprios

M 11Hepan bHWwe BeLLecT Ba

(mr)

Ca P Mg
745 641 3,69
11,40 112,95 75,18
0,30
6,00 1950 420
19,20 13,20 10,80

44,35 152,06 93,87
16,07 50,83 20,04
40,46 165,35 41,92
18,32 56,31 10,39
6,00 1950 4,20
8,70 39,00 12,60
7,38 1566 2,70
96,93 346,65 91,85

Fe

0,18

2,54

0,03
0,75

2,64
6,14

0,67

0.70

1,06

0,75

0,90

0,18
4,26

LleHa

80,60

92,22 1



COIrnACOBAHO

Mpuem nuum,
H;eitMeH O MH)\e 651bofia

KoTneTbl, GUTOUKM
MACHbIE C TOMaTHbIM
coycom; 445,64

Kawa rpeyHeBas Bfi3kas
¢ macnom ; 302,02

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb nuweHUYHbI
060raLleHHbIN
BUTaMWHaMM 41
[JeTcKoro nutaHua, 11
HTtoro

Cyn NLWeHHbIN ¢
MENKOLNHKOBaHHbIMU
0BOLLaMU CO CMETaHOM;
65,61

Pbi6a 3aneyeHHas ¢
osowamu ;591,11
MakapoHHble U3genns
OTBapHble C Macnom ;
211.41

Yai
HNTaMWHH3MPOBaNHbIH
;282,11

Xneb MWeHNYHbIN
060raLleHHbIN
BUTAMUHA.MU N5
[JeTCcKoro nurtaHus; 1,1
Xneb
pP>XaHO-MLWEeHNYHbINA
NS AeTCKOro MUTTHHS |
r2

MToro

H3'"“3nbumk O44N VA <

YTBEPXAAIO
Oupektop MAY UAAMN IO r.Yda

28

LLIKo/IbHOE MEHI0 Ana opraHvaauuMn nuTaHus o6yL|arou.|,|/|xc9|.

M:.cca
ncpum
H, (Tp.)

100

154

200
30

255

100

165

200

30

30

12 ¢peBpa.1a 2024 T.

Uinucp'-.ie
BeiiiCCiba (r)
S\ Yy

OHepre

I nyeck
as
LIeHHOoe
b

(w.an)

3asTpak COT
10,84 11,35 12,35 19558 0,01

4,76 4,14 21,46

9,98
2,40 0,30 16,50

18,00 15,79 60,29

2,17 3,75 12,86

10,44 6,07 3,61

6,20 4,35 39,55

9,80

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

23,61 14,77 96,12

Vonamoes H.A.

141,94

39,90
78,00

455,42

94,29

111,45

222,33

39,40

78,00

66,00

ButamuHbl (Mr)

A
Bl (mkr)
12-18 net

60,00
0,16 18,75
0,10
0,27 78,75

O6en COIMM 12-18 nert

0,09 210,63
0,09 365,70
0,10 22,50
0,15
0,10
0,12
0,65 598,83

611,47

0,34

0,34

0,89

0,51

1,40

B.k. C.mupHOB

M 1llep.’ TbHbIC Bei.iiecr Ba

(mr)

Ca P Mg
745 641 3,69
11,40 112,95 75,18
0,30
6,00 19,50 4,20

25.15 138,86 83,07
16,07 50,83 20,04
40,46 165,35 41,92
16,62 50,22 9,25
6,00 1950 4,20
8,70 39,00 12,60
87,85 324,90 88,0!

LleHa

Fc

0,18

2.54

0,03
0.75

350 7221 ,

0,67 1

0,70

0,94

0,75

0,90

3,96 8254



